
„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-Il/2012 ze dne 29.05.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

(dále jen „kupující“)

AnLab, s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, spis.zn.: C 11522

se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4

IČO: 45796301, DIČ: CZ45796301

bankovní spojení: 611547021/0100

zastoupená: Mgr. Jiřím Havranem, Ing. Radkem Banýrem

(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

KUPNÍ SMLOUVU

na „Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata ||

část č. 5

s názvem Kompletní krmná směs pro myši a potkany, udržovací, ozářená |||

(dále jen „Smlouva")

Ill

Tuto Smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné

zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

vedeného kupujícím jako veřejným zadavatelem pod názvem „Dodávky krmiva pro laboratorní

zvířata Ill”, interní ev. č. veřejné zakázky PZ-2023-0000438 uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek

pod číslem 22023-022758.

V případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací

dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce.

Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a vychází ze zadávací

dokumentace k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku a z nabídky prodávajícího podané

v rámci citovaného zadávacího řízení.

Není-Ii některá otázka řešena touto Smlouvou, platí následně pro vztahy smluvních stran podmínky

(i) zadávací dokumentaci zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku, a až poté

1

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05



„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

(ii) Občanském zákoníku,

přičemžjsou-li mezi těmito dokumentyjakékoli rozpory či nesouladnosti, aplikujíse přednostně ty

z nich, které jsou dříve uvedeny v pořadí pod body (i) až (ii) výše.

4. Na základě této Smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb (na

základě jednotlivých objednávek) krmivo pro laboratorní zvířata (dále také „zboží" nebo „předmět

plnění" nebo „krmivo") za ceny uvedené v čl. |||. této Smlouvy a příloze č. 1 této Smlouvy a za podmínek

dále uvedených v této Smlouvě.

II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu zboží vsouladu

s přílohou č. 1 dle jeho aktuálních potřeb a převádět na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží.

Kupující se zavazuje odebírat objednané zboží od prodávajícího a platit za něj kupní cenu ve sjednané

výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude zboží specifikované

touto Smlouvou a její Přílohou č. 1 — Seznam a specifikace položek/Ceník, způsobilé k použití ke

stanovenému účelu a bude splňovat veškeré podmínky stanovené obecně závaznými právními

předpisy. V souvislosti s touto povinnostíje prodávající povinen kupujícímu předat veškeré příslušné

doklady, které kupujícímu zaručují řádně a bezpečné použití dodaného zboží.

3. Předpokládaná četnost dodávekje dle aktuální potřeby kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat doklady v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a normami stanovujícími jakost a kvalitu krmiv.

III.

Kupní cena

1. Kupující bude Prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebrané množství zboží, a to dle

jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Seznam a specifikace položek/ceník.

2. Prodávající a kupující sjednávají, že jednotkové ceny zboží, uvedené v Příloze č. 1 Seznam a specifikace

položek/ceník mají charakter ceny finální, tj. zahrnujíveškeré náklady spojené s dodávkou a rozvozem

zboží do sídla kupujícího.

3. Ceny za zbožíjsou neměnné po celou dobu trvánítohoto smluvního vztahu. Prodávající není oprávněn

cenu zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné další částky v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

4. Výjimku tvoří případ:

- kdy po uzavření této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty k úpravě zákonné sazby DPH; v tom

případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH ve výši odpovídající platné sazbě DPH

dle obecně závazných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, i když tím dojde

k úpravě shora uvedené Kupní ceny. Změna sazby DPH po uplynutí dodací lhůty nemá na Kupní

cenu vliv. DPH bude připočtena dle obecně závazných právních předpisů ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

- smluvní strany se dohodly, že počínaje dnem 1. 4. 2025 se stávajícíjednotkové ceny mohou zvýšit

o tolik procent, která budou odpovídat míře inflace, vyjádřené průměrným ročním vývojem

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05



„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

spotřebitelských cen zjištěným Českým statistickým úřadem za předchozí rok. Takové navýšeníje

možné pouze v případě, že míra inflace bude vyšší než 5 %. Základem pro výpočet navýšení

jednotkových cen v důsledku míry inflace jsou jednotkové ceny sjednané na základě této smlouvy.

V následujících letech budou smluvní strany při úpravě ceny postupovat obdobně, přičemž

základem pro výpočet nové jednotkové ceny bude vždy poslední platná cena v předchozím

kalendářním roce trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

IV.

Dodací podmínky

1. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího, zasílaných na e-

mailovou adresu prodávajícího info©anlab.cz Okamžik objednání zboží a potvrzení objednávky

prodávajícím se považuje pro účely této Smlouvy za okamžik uzavření dílčí kupní smlouvy za podmínek

stanovených v této Smlouvě. Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh zboží s uvedením

katalogového/objednacího čísla prodávajícího a jeho množství.

2. Místem plnění/dodání zboží bude pracoviště zadavatele Centrum experimentální medicíny

provozovaný kupujícím na adrese Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, pavilon 26 -Zvěřinec.

3. Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží ve lhůtě maximálně do 14 pracovních dnů

od obdržení objednávky učiněné kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě

jinak.

 

4. Pro případ prodlení (více než 24 hodin po lhůtě pro dodání zboží) prodávajícího s dodáním zboží se

smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení z ceny opožděně

dodaného zboží.

Tuto částku je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti nároku prodávajícího na úhradu kupní

ceny.

5. V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k dispozici, a zboží

je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má

kupující právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl

v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami jiného

dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný

rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v tomto případě zavazuje

odebrat zboží pokud možno od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně

prodávajícího a nebude cenou neobvyklou.

6. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým

způsobem, aby nedošlo kjeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží

nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Dodávka bude balena takovým způsobem,

aby byla přehledná pro překontrolování při převzetí zboží pracovníkem kupujícího. Každá dodávka

zboží bude vybavena řádně vyplněnou dokumentací — dodacím listem. Dodací list musí obsahovat

zejména specifikaci a množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a

převzetí zboží. Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím zboží včetně všech

průvodních dokladů pracovníkem kupujícího v místě dodání. Zboží bude uloženo dle pokynů

přebírajícího zaměstnance kupujícího. K převodu vlastnického práva dochází okamžikem převzetí

zboží, které provede oprávněný pracovník kupujícího podpisem dodacího listu.

3

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05



10.

11.

„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a zadávacích

podmínek, bez právních či faktických vad. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží po

dobu minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strany sjednávají, že kupující má právo

uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování

reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží

s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci

vyřešit nejpozději do 14 pracovních dnů od jejího uplatnění.

Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží a

cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti.

Kontaktní osoba za kupujícího:

E-mail:

12. Kontaktní osoba za prodávajícího:

Jméno:

E-mail:

Telefon:

V.

Platební podmínky

Kupující neposkytuje zálohy.

Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě jednotlivých faktur vždy za každou dodávku.

Prodávající má povinnost vystavit a doručit daňový doklad — fakturu do třetího (3.) pracovního dne

v týdnu následujícím po týdnu, v němž byly uskutečněny dodávky, které jsou předmětem fakturace,

nedohodnou-li se strany v konkrétním případě jinak.

Splatnost daňových dokladů — fakturje 60 dnů ode dne doručení faktury.

Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré

stanovené náležitosti nebo nebude její obsah v souladu s plněním předmětu kupní smlouvy. Vtomto

případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 60 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení

opravené faktury.

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky" a „evidenčním číslem veřejné

zakázky", které jsou uvedeny v zápatí této Smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05



10.

1.

„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

Kupující provede kontrolu, zda prodávajícíje či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění), a že číslo bankovního

účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude

v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o

DPH.

Faktury prodávajícího musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu o dani z přidané

hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

vv;

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení penezniho ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném

správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu

závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto

důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu

(faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení prodávajícím.

Kupujícíje povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zbožív dohodnuté lhůtě

zv)

splatnosti. Dnem úhradyje den připsáni castky na účet prodávajícího.

Pro případ prodlení (více než 30 dnů po splatnosti faktury) kupujícího se zaplacením jednotlivých

daňových dokladů, vystavených prodávajícím za zboží odebrané kupujícím, může prodávající

požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na plnění Smlouvy podílet

(tj. případně i pro své poddodavatele).

Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a to

v rozsahu, ve kterém to předmět plnění této Smlouvy dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření

k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí

a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí.

VII.

Závěrečná ujednání

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05



„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců od uveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), v platném a účinném znění.

2. Kupující i prodávající mají právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou 2 (dva)

měsíce, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé

smluvnístraně.

3. Prodávající prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU č. 2022/576,

kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska

destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU"), tj. že není osobou, která je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v

Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, kterýje z vice než 50 % přímo či nepřímo vlastněn

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a)

nebo b)

d) nebo která má poddodavatele, který plní více než 10 % hodnoty zakázky, na něhož by se

vztahovalo vymezení uvedené v bodech a), b) a c) tohoto bodu Smlouvy.

V případě prokázání některých zvýše uvedených skutečností je kupující povinen odstoupit od této

Smlouvy.

4. Při opakovaném nesplnění smluvních povinností, týkajících se zejména nedodání požadovaného zboží,

opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží nebo nedodržení kvality zboží ze strany

prodávajícího, má kupující právo od Smlouvy odstoupit.

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti desátým kalendářním dnem od jejího uveřejnění v

registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk

s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá v pořadí

na adresu sídla svého smluvního bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. V případě, že je

smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze

jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do datové

schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN),

rovněž bez zbytečného odkladu.

8. Ukáže-li se některé 2 tvrzení prodávajícího učiněné vůči kupujícímu jako nepravdivé, nepřesné anebo

zavádějící (aťjiž se jedná 0 tvrzení uvedené v této Smlouvě či sdělené kupujícímu v rámci zadávacího

řízení veřejné zakázky či sdělené kupujícímu v souvislosti s přípravou, uzavřením anebo plněním této

Smlouvy, v souvislosti s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv či jinak), a v důsledku toho:

(i) kupujícímu vznikne újma či povinnost nahraditjiné osobě újmu, a/nebo

(ii) tato Smlouva bude považována za neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, a/nebo

(iii) na straně kupujícího vzniknou náklady, které by kupujícíjinak nemusel nést, anebo

(iv) vznikne zaměstnanci kupujícího, zástupci kupujícího či jiné osobě činné pro kupujícího újma

či povinnost k náhradě újmy,

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05



„Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata III."

pak je prodávající povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k odstranění závadného stavu

a nahradit kupujícímu a případným dalším poškozeným osobám vzniklou újmu.

9. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany

výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

10. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně,

vážně a určitě, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční

podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 Seznam a specifikace položek/Ceník

V Praze dne V Praze dne 9.11.2023

za kupujícího: za prodávajícího:

Digitálně podepsal Digitálně ln

Helena Helena Rógnerová Mgr. podepsal Mgr. g

RógnerOVá Datum:2023.11.21 Jiří 3:32?“ Radek

 

2023.11.09

15:49:09 +01 '00' 10:31:38

Havranm. Banyr

Ing. Helena Rógnerová Mgr. Jiří Havran, Ing. Radek Banýr

Ředitelka jednatelé

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-022758

Ev. číslo VZ: PZ-2023-OOOO438_05

Digitálně

podepsal Ing.

Radek Banýr

Datum:

2023.1 1.09

10:52:20 +01 '00'



 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNV

Oddělení centrálního nakupu, sklad MTZ

Dodavatel

Příloha č. 4 Seznam a specifikace položek k PZ-2023-0000438 IKEM - Dodávky krmiva pro laboratorní zvířata Ill

Část 5. Kompletní krmná směs pro myši a potkany, udržovaci,ozářena' III

 

 
 

 

     
 

 

  

lnterníQl

kod

zadavatele

Kom letní krmná směs rem š a otkan ,udržo achozářená, elet 10mm „

RQ657 1 p F V ' F V V p V kg 15 000 83,30 Kc 1 “9 500,00 15 V1534-703 10 k9

RP13S Z Kompletnl krmna smes pro mysu a potkanvudrzovacl,ozarena,svpka kg 2 000 83,30 Kč 166 600,00 15 V1530-703 10 kg

CELKEM v Kč bez DPH 1 416 100 Kč

 

Vyplnená příloha je nedílnou souc stí výběrového řízení. Prosím vyplňte veškerá žlutá pole.

Předpokládaná spotřeba za období as mesícu sloužící pouze ke kalkulacllakazka se vvplsuje na a roky.0bjednávky budou uskutečňovány dle potřeb IKEM.

Ceny lsou uvedeny bez DPH ,zahmují balne ,případne poplatky a dopravu po ČR na místo uřcení IKEM pavílon ze eZveříneceVídehska 1958,Praha 4.

v případelíne MJ přepocítelte cenu na náml uvedenou měrnou lednotku ve zlutem poll sloupec (G).

Pro ucely nodnocení slouží správně vyplněný zluty sloupec (G) , cena za požadovanou MJ bez DPH a tudíž vypočítaný výsledek v buňce (H10)

   
IK+E '

M

zboží bude dopraveno do místa plnení na vlastní náklady a nebezpečí prodavalícíno, a to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, zámenám, cí kontamínací, a aby zboží nebylo pří přepřave vystaveno

Dodávka bude balena takovym zpusobem, aby byla přehledná pro překontrolování pří převzetí zboží přacovníkem Kupujícího. kazda dodávka zboží bude vybavena řádne vyplnenou dokumentací- dodacím lístem.

Dodací Ils! musí zejména a množství ' ' zbo íslo

Fakturace je 50 dní od dodaní do IKEM.

 
a datum předanía převzetízbozí.

Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím zboží včetně všech pruvodnícn dokladů přacovníkem kupujícího v místě dodání.

 

 


